
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI 
Rua José Emiliano de Gusmao, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr 

Site : www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230 

PORTARIA N. º 194/2017 

SÚMULA: Convoca servidores para Perícia Médica. 

WALTER VOLPATO, Prefeito Municipal do 

Município de Sarandi, Estado do Paraná, no uso 

de suas atribuições legais, em conformidade 

com a Lei 10/92 e Parecer Jurídico nº 888/2014; 
RESOLVE: 

1 ° - Convocar os servidores abaixo relacionados que se 
encontram afastados para tratamento de saúde a comparecer no dia 13/03/2017 (segunda-feira) à Perícia 

Médica, que será realizada no PRESERV, situado à Avenida Londrina, nº 72, nos horários 
especificados. 

2° - Informamos que o não comparecimento implicará na 
suspensão do afastamento para tratamento de saúde. 

LUIZ CARLOS GARCIA DE ARAUJO -14:00 MOTORISTA "D" 
MARIA DE LOURDES DA SILVA-14:00 AUX. SERV. GERAIS 
CLEONICE RODRIGUES DO SANTOS-14:00 AUX. SERV. GERAIS 
LUCI DOS SANTOS MOREIRA- 14:00 AUX. ADMINISTRATIVO 
VALERIA DE PAIVA OLIVEIRA-14:00 AUX. ADMINISTRATIVO 
MARLI MAGNO LIA FERNANDES -14:00 AUX. SERV. GERAIS 
ALINE DE AGUIAR SILVA-14:00 AG. COM. DE SAÚDE 
RICARDO ANTONIO TAVARES-14:00 AUX. SERV. GERAIS 
CLEIDE BEZERRA NETO -14:00 AUX. SERV. GERAIS 
ROSARIA VITORIA F SANTOS - 14:00 AUX. SERV. GERAIS 
MARLENE GASPARINI BORINI - 15:00 AUX. SERV. GERAIS 
MARIA APARECIDA DE ALMEIDA -15:00 AUX. SERV. GERAIS 
ATENILDE DOS SANTOS-15:00 AUX. SERV. GERAIS 
DAIANE ANSELMO DE AZEVEDO -15:00 AUX. ADMINISTRATIVO 
AURORA SATIKO KOGA-15:00 ENFERMEIRA 
ROSA ELIANE LEITE MILAO -15:00 PROFESSORA 
MARIA JOSE DA SILVA-15:00 AUX. ADMINISTRATIVO 
MIRIAN MATOS DA SILVA-15:00 AUX. SERV. GERAIS 
ANDREIS CRISTIAN GOMES - 15:00 AG. COM. DE SAÚDE 
ZULEIDE DE SOUZA NASCIMENTO-15:00 AUX. SERV. GERAIS 
MARIA SOLANGE DO CARMO - 16:00 AUX. SERV. GERAIS 
ELIZABETHI DE MORAES THEODORO -16:00 AUX. SERV. GERAIS 
LEONICE WEIS -16:00 AUX. SERV. GERAIS 

REGISTRE, PUBLIQUE, AFIXE. 

Sarandi, 09 de Março de 2017 

vá~) JJÁ-í>-J6 
WALTER VOLPA"fty}'~ 
Prefeito Municipal 


